..

tfoW
I:!J*?Uflt,i;í!<-31 Ano 20 14
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Dtuvctu.,:ih.,

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

::::J Projeto de Lei
::::J Projeto de Decreto do

N.0 593, Liv. 24, Fls. _ _ Em 18/09/2014. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.053/2014

às 17:05hs. X Requerimento
::::: Indicação
'"""' Moção de •

Assinatur~cionário
O Emenda

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES R. NETO- PSD

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito
Municipal, solicitando informações sobre a real situação do bairro Jardim
Nova Barra, no que se refere ao processo de Regularização Fundiária.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
18 de setembro de 2014.

)

Dr. GERAL

or-PSD
PrL-s1deme da Comissão de Obras Púbhcas, Transporte e Comurucaçào

----------~ ... ~--
APROVADO POR U.iANIMIDADE

Em sessão de 2 2 SET, 2014

CF?